De quoniam super euāge.

Pars autem quārūtatis et p̄tutis sufficiēt̄ p̄tē Christi. Et tertio dicēdo q̄ fuit nō ad agendū est p̄s fīm sp̄m. Quartū fū ulter creata. Et q̄rto dicendo q̄ fuit de dāmerū est opinio alioq̄ q̄ dicit q̄ nō ē carne ch̄ri resoluta i q̄ erat aliquid nō d̄ tot⁹ sanguis q̄ est stabilitate forme et neq̄ cessari⁹; corpe mortali ē de p̄tate h̄na veritate nature: qđ in aquam cū carne p̄uersum est. vel in qua fīm aliquos erat ne nature i eodē corpore resurgere: aut ei saltē dūtius pars fīm materiā nō reas⁹ necessari⁹. quia pluri idiget idēz corp⁹ sumēda. Quātū autem ad sanguinē illū v̄l mortale q̄ imo itale. Quā opinionem def̄ mīhi q̄ nō possit dici rotus ēē in ter possem⁹ sic declarare et p̄firmare. Nā fīz ra aliquo modo. qz p̄s eius fuit deſifica medicos natura ē sagax. et i aīlīb⁹ d̄ ea r̄a (vt vidē) cum dicāt doctores sacram̄ materia qua subuenti mēbris restaurā mēta a tali sanguine habere p̄tutē. Pōdis p̄līg sib⁹ retinet̄ nō solū q̄ sit necesse rest̄ ār̄ dici in terra esse fīm partē qz p̄t ad viuēre: ed etiā q̄ sit ne esse ad p̄sue⁹ tā restorationē tenuē: vt si nō mistren tur sibi alimēta horis quietis possit mēbra p̄tūq̄ restaurare. Hinc ē q̄ hō lāsh̄ sus sumptu cibō statim recupat mēbro rū vires: nō qz tā cibō trāstirerit ad mem bra: sed qz natura id quod p̄ munitionē refuat statim exhibet postq̄ est ibi ali menū exhibitū unde possit altū humo rē generare. Itē ḡ plus q̄ ad sanguinē spectat: est quidem necessariuz in corpe mortali et est ver⁹ et p̄fēcīssim⁹ sanguis sed nō est necessari⁹ in corpe ḡlloso: nec in eo totā resurgit ut dicit. Quātū aut ad sedm de aq̄ dico: q̄ sanā fide p̄t af̄ firmari esse in terra: qz si fuit ibi p̄imo vel sc̄do vel tertio mō supra dicto: clarū est q̄ nō fuit de p̄tate h̄uātritis ch̄ii: et p̄t̄ p̄t̄ credi a deo p̄seruata ēē in terrā. Si autē fuit ibi q̄rto modo. i. p̄ resolu tionē facram de corpe ch̄ii: etiam idem credi poteſt eo mō quo dñs Bonaventura dicit de pp̄tū: vr. l. sit i terra q̄ ad alio q̄s p̄t̄ fīz materiā q̄ fuerit i corpe ch̄ii: unde resoluta est ex diuina dispensatione. vel quia id unde resoluta est nō erat to tu de p̄tate humane nature. qz. s. in ea parte erant aliqui humores q̄ erat i vera transmutatiōnē de forma i formā. vel quia ibi erat aliqua pars carnis mox p̄ calorē naturale resolutea ranq̄ carent opatōe speciei luxta modū loquendi. Sco ti q̄ nō erat reassumēda possiblē fīz aliq̄s Iḡis trib⁹ modis p̄t̄ affirmari: q̄ illa aqua tota sit i terra. et quarto q̄ sit fīz p̄ tē. Pōdo dicēdo q̄ fuit vera aq̄ natura lis. i. a natura p̄ducra. Et sc̄do dicendo q̄ fuit generata d̄ alio corpe alio a corpe

Questio xxxvij.

De quinta questionem
a vīz. i. talis sanguis supfluius
sīq̄s sit possit adorari latrīa:
Sctūs Tho. i. tij. smaz. de
q̄ non: vt patuit articulo precedenti. Et
idē tenuerūt tres vīri p̄decti. Sed Joā
nes dominici allegat et nō reprobat Joā
nē de pōt q̄ sensit q̄ p̄t̄ et deb̄ adorari
latrīa vt reliquie ch̄ri si fluxit de corpe
christi: et sīt̄ etiam si fluxit de imagine
christi: vel bōstia consecrata: quia repte